
UCHWAŁA NR XV/124/2016
RADY GMINY PŁOSKINIA

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z póź zm.) oraz art. 211 , art. 212 , ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z póź. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2016 uchwalonego Uchwałą Nr XI/96/2015 
z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu gminy na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
poz. 302),  zmienianego Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XII/98/2016 z dnia 26 lutego 2016r. , Uchwałą 
Rady Gminy Płoskinia Nr XIII/110/2016 z dnia 30 marca 2016r. ,Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr 
XIV/117/2016 z dnia 22 kwietnia 2016r., poprzez:

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę – 264 854,16 zł        zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2) Zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę - 13 963,69 zł       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

3) Zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę – 322 119 ,08 zł                    zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę – 71 228,61 zł         zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem - 13 058 926,09 zł z tego : dochody bieżące          - 12 719 690,09 zł                     
dochody majątkowe    - 339 236,00 zł

2) Plan wydatków ogółem wynosi: 12 629 082,49 zł z tego : wydatki bieżące        - 12 2203 789,08 zł                    
wydatki majątkowe  - 425 293,41 zł

3. Wydatki majątkowe w roku 2016 w wysokości 425 293,41 zł , w tym inwestycyjne w wysokości 
375 293,41 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wydatki budżetu w roku 2016 obejmujące zadania jednostek pomocniczych zgodnie z załącznikiem Nr 
5 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 lipca 2016 r.

Poz. 2897



§ 4. Ustala się dochody w kwocie 24 675,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na  realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie - 29 023,20 zł oraz na realizację zadań określonych 
w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie - 1 841,36 zł.

§ 5. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar , o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. z 2013r. , poz. 1232 z póź zm. ) ·Dochody 
w wysokości  - 8 782,16 zł ·Wydatki w wysokości   - 8 782,16 zł

§ 6. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 272 000,00 
zł oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie 
z ustawą z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 
250) w wysokości 272 000,00 zł.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Sobolewska

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2897_______________________________________________________________________________________________________________



Rozdział Zwiększenie

2 7

700,00

0,00

70004 500,00

0,00

500,00

70005 200,00

0,00

0,00

200,00

0,00

1 000,00

0,00

75023 1 000,00

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

750 Administracja publiczna 12 035,00 13 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 2 036,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 8 486,00 3 486,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 917,00 55 153,31

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 28 400,00 28 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 96 317,00 84 053,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/124/2016

 Rady Gminy Płoskinia

z dnia 29 czerwca 2016r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2897_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 000,00

1 200,00

0,00

75615 200,00

0,00

200,00

75616 1 000,00

0,00

1 000,00

75618 0,00

0,00

0,00

320,00

0,00

85219 320,00

0,00

320,000970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 320,00

Ośrodki pomocy społecznej 82 824,00 83 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 383 337,00 3 383 657,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
85 850,00 84 850,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 2 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
120 525,00 119 525,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 770 402,00 1 771 402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 150 745,00 2 150 945,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

5 628 027,00 5 628 227,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2897_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



34 782,16

0,00

90002 32 000,00

0,00

32 000,00

90019 2 782,16

0,00

2 782,16

6,00

0,00

92605 6,00

0,00

6,00

razem: 38 008,16

0,00

bieżące 12 695 645,62 12 719 690,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 6,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 044,42 2 050,42

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 8 782,16

926 Kultura fizyczna 2 044,42 2 050,42

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
6 000,00 8 782,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
240 000,00 272 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka odpadami 241 500,00 273 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 247 500,00 282 282,16

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2897_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



205 246,00

0,00

01095 205 246,00

0,00

205 246,00

21 600,00

0,00

70005 21 600,00

0,00

21 600,00

razem: 226 846,00

0,00

264 854,16

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 12 808 035,62 13 058 926,09

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
9 991,00 31 591,00

majątkowe 112 390,00 339 236,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 390,00 33 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 390,00 33 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
100 000,00 305 246,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 100 000,00 305 246,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 305 246,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2897_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i 

składki od nich 

wydatki związane z 

realizacją ich 

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 551059,51 550348,51 169567 380781,51 0 711 0 0 0 96000 96000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25500 25500

po zmianach 551059,51 550348,51 169567 380781,51 0 711 0 0 0 121500 121500

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 96000 96000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25500 25500

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121500 121500

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 96000 96000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25500 25500

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121500 121500

przed zmianą 297321,43 297321,43 24000 273321,43 0 0 0 0 0 164425,8 164425,8

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -22325,8 -22325,8

zwiększenie 65400,32 65400,32 0 65400,32 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 362721,75 362721,75 24000 338721,75 0 0 0 0 0 142100 142100

przed zmianą 297321,43 297321,43 24000 273321,43 0 0 0 0 0 114425,8 114425,8

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -22325,8 -22325,8

zwiększenie 65400,32 65400,32 0 65400,32 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 362721,75 362721,75 24000 338721,75 0 0 0 0 0 92100 92100

przed zmianą 70500 70500 0 70500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32461,2 32461,2 0 32461,2 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102961,2 102961,2 0 102961,2 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 117321,43 117321,43 0 117321,43 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7939,12 7939,12 0 7939,12 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 125260,55 125260,55 0 125260,55 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 85500 85500 0 85500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110500 110500 0 110500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49325,8 49325,8

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -22325,8 -22325,8

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27000 27000

przed zmianą 191063,55 191063,55 7500 183563,55 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 85025,8 85025,8 0 85025,8 0 0 0 0 0 5500 5500

po zmianach 276089,35 276089,35 7500 268589,35 0 0 0 0 0 5500 5500

przed zmianą 89300 89300 7500 81800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 140300 140300 7500 132800 0 0 0 0 0 0 0

                                                                                                                                                               Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XV/124/2016 Rady Gminy Płoskinia z dnia 29 czerwca 2016r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

10 Rolnictwo i łowiectwo

647059,51 0 0

0 0 0

25500 0 0

672559,51 0 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

96000 0 0

0 0 0

25500 0 0

121500 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

96000 0

121500 0

0

0 0 0

25500 0 0

0

600 Transport i łączność

461747,23 65100 0

-22325,8 0 0

65400,32 0 0

504821,75 65100 0

60016 Drogi publiczne gminne

411747,23 65100 0

-22325,8 0 0

65400,32 0 0

454821,75 65100 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

70500 0 0

0 0 0

32461,2 0 0

102961,2 0 0

4270 Zakup usług remontowych

117321,43 0 0

0 0 0

7939,12 0 0

125260,55 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

85500 0 0

0 0 0

25000 0 0

110500 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

49325,8 0 0

-22325,8 0 0

0 0 0

27000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

191063,55 0 0

0 0 0

90525,8 0 0

281589,35 0 0

Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej

89300 0 0

0 0 0

51000 0 0

140300 0 0

70004

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2897_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 96000 96000 0 96000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 101163,55 101163,55 0 101163,55 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34025,8 34025,8 0 34025,8 0 0 0 0 0 5500 5500

po zmianach 135189,35 135189,35 0 135189,35 0 0 0 0 0 5500 5500

przed zmianą 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32426,72 32426,72 0 32426,72 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41426,72 41426,72 0 41426,72 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22525,8 22525,8 0 22525,8 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39525,8 39525,8 0 39525,8 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5500 5500

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5500 5500

przed zmianą 1686190,57 1627890,57 1280884,04 347006,53 0 58300 0 0 0 7000 7000

zmniejszenie -9963,69 -9963,69 -7963,69 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33962,6 33962,6 0 33962,6 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1710189,48 1651889,48 1272920,35 378969,13 0 58300 0 0 0 7000 7000

przed zmianą 133921,49 133921,49 129633,63 4287,86 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 134421,49 134421,49 129633,63 4787,86 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1431157,5 1431157,5 1130650,41 300507,09 0 0 0 0 0 7000 7000

zmniejszenie -7963,69 -7963,69 -7963,69 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33100 33100 0 33100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1456293,81 1456293,81 1122686,72 333607,09 0 0 0 0 0 7000 7000

przed zmianą 74560,06 74560,06 74560,06 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -963,69 -963,69 -963,69 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73596,37 73596,37 73596,37 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

4270 Zakup usług remontowych

45000 0 0

0 0 0

51000 0 0

96000 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

101163,55 0 0

0 0 0

39525,8 0 0

140689,35 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3400 0

5900 0

0

0 0 0

2500 0 0

0

4270 Zakup usług remontowych

32426,72 0 0

0 0 0

9000 0 0

41426,72 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

17000 0

39525,8 0

0

0 0 0

22525,8 0 0

0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

0 0 0

0 0 0

5500 0 0

5500 0 0

750 Administracja publiczna

1693190,57 0 0

-9963,69 0 0

33962,6 0 0

1717189,48 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

133921,49 0 0

0 0 0

500 0 0

134421,49 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

0 0 0

0 0 0

500 0 0

500 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1438157,5 0 0

-7963,69 0 0

33100 0 0

1463293,81 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

74560,06 0

73596,37 0

0

-963,69 0 0

0 0 0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2897_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



przed zmianą 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i wydatki związane z 

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 33600 33600 0 33600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20100 20100 0 20100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53700 53700 0 53700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 131563,86 131563,86 0 131563,86 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 143563,86 143563,86 0 143563,86 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 64100 44100 20600 23500 0 20000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 362,6 362,6 0 362,6 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62462,6 42462,6 20600 21862,6 0 20000 0 0 0 0 0

przed zmianą 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 362,6 362,6 0 362,6 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3862,6 3862,6 0 3862,6 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38000 5950 0 5950 32050 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38100 6050 0 6050 32050 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

15000 0 0

-7000 0 0

0 0 0

8000 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego: Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 
wydatki 

jednostek

z tego: dotacje na 

zadania 

świadczenia 

na rzecz osób 

wydatki na 

programy 

wypłaty z 

tytułu 

obsługa 

długu 
na programy 

1 4 5 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

33600 0 0

0 0 0

20100 0 0

53700 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

1000 0 0

0 0 0

1000 0 0

2000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

131563,86 0 0

0 0 0

12000 0 0

143563,86 0 0

75095 Pozostała działalność

64100 0 0

-2000 0 0

362,6 0 0

62462,6 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

12500 0

10500 0

0

-2000 0 0

0 0 0

0

4430 Różne opłaty i składki

3500 0 0

0 0 0

362,6 0 0

3862,6 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

38000 0 0

-500 0 0

600 0 0

38100 0 0

75403 Jednostki terenowe Policji

500 0 0

-500 0 0

0 0 0

0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

500 0 0

-500 0 0

0 0 0

0 0 0

75404 Komendy wojewódzkie Policji

0 0 0

0 0 0

600 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2897_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



po zmianach 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3764398,91 3565078,91 2610698 954380,91 51020 148300 0 0 0 10000 10000

zmniejszenie -23000 0 0 0 -23000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 40000 40000

po zmianach 3744898,91 3568578,91 2610698 957880,91 28020 148300 0 0 0 50000 50000

wynagrodzenia i wydatki związane z 

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1725273,72 1650803,72 1353100 297703,72 0 74470 0 0 0 10000 10000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

po zmianach 1725273,72 1650803,72 1353100 297703,72 0 74470 0 0 0 50000 50000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

przed zmianą 34500 34500 0 34500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34500 34500 0 34500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51020 0 0 0 51020 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23000 0 0 0 -23000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28020 0 0 0 28020 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51020 0 0 0 51020 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23000 0 0 0 -23000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28020 0 0 0 28020 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24675 24675 5000 19675 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4348,2 4348,2 0 4348,2 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29023,2 29023,2 5000 24023,2 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 341,36 341,36 0 341,36 0 0 0 0 0 0 0

75404 Komendy wojewódzkie Policji

600 0 0

2300
Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy

0 0

600 0

0

0 0 0

600 0 0

0

801 Oświata i wychowanie

3774398,91 0 0

-23000 0 0

43500 0 0

3794898,91 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego: Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 
wydatki 

jednostek

z tego: dotacje na 

zadania 

świadczenia 

na rzecz osób 

wydatki na 

programy 

wypłaty z 

tytułu 

obsługa 

długu 
na programy 

1 4 5 17 18

80101 Szkoły podstawowe

1735273,72 0 0

0 0 0

40000 0 0

1775273,72 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

10000 0 0

0 0 0

40000 0 0

50000 0 0

80104 Przedszkola 

34500 0 0

0 0 0

3500 0 0

38000 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

34500 0

38000 0

0

0 0 0

3500 0 0

0

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

51020 0 0

-23000 0 0

0 0 0

28020 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

51020 0

28020 0

0

-23000 0 0

0 0 0

0

851 Ochrona zdrowia

24675 0 0

0 0 0

4348,2 0 0

29023,2 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii

1500 0 0

0 0 0

341,36 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2897_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



po zmianach 1841,36 1841,36 0 1841,36 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 341,36 341,36 0 341,36 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1841,36 1841,36 0 1841,36 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23175 23175 5000 18175 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4006,84 4006,84 0 4006,84 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27181,84 27181,84 5000 22181,84 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5175 5175 0 5175 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2006,84 2006,84 0 2006,84 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7181,84 7181,84 0 7181,84 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i wydatki związane z 

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 403037,7 403037,7 0 403037,7 0 0 0 0 0 70029,17 70029,17

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8000 -8000

zwiększenie 38282,16 38282,16 22000 16282,16 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 441319,86 441319,86 22000 419319,86 0 0 0 0 0 67029,17 67029,17

przed zmianą 240000 240000 0 240000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32000 32000 22000 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 272000 272000 22000 250000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 240000 240000 0 240000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 104387,7 104387,7 0 104387,7 0 0 0 0 0 8000 8000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

85153 Zwalczanie narkomanii

1841,36 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1500 0 0

0 0 0

341,36 0 0

1841,36 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

23175 0 0

0 0 0

4006,84 0 0

27181,84 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5175 0

7181,84 0

0

0 0 0

2006,84 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

11000 0 0

0 0 0

2000 0 0

13000 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego: Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 
wydatki 

jednostek

z tego: dotacje na 

zadania 

świadczenia 

na rzecz osób 

wydatki na 

programy 

wypłaty z 

tytułu 

obsługa 

długu 
na programy 

1 4 5 17 18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

473066,87 0 0

-8000 0 0

43282,16 0 0

508349,03 0 0

90002 Gospodarka odpadami

240000 0 0

0 0 0

32000 0 0

272000 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

0 0

18000 0

0

0 0 0

18000 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

0 0 0

3500 0 0

3500 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

0 0

500 0

0

0 0 0

500 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

240000 0 0

0 0 0

10000 0 0

250000 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

112387,7 0 0

0 0 0

5000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2897_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



po zmianach 104387,7 104387,7 0 104387,7 0 0 0 0 0 13000 13000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13000 13000

przed zmianą 30500 30500 0 30500 0 0 0 0 0 62029,17 62029,17

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8000 -8000

zwiększenie 6282,16 6282,16 0 6282,16 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36782,16 36782,16 0 36782,16 0 0 0 0 0 54029,17 54029,17

przed zmianą 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4437,16 4437,16 0 4437,16 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12937,16 12937,16 0 12937,16 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1845 1845 0 1845 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20845 20845 0 20845 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62029,17 62029,17

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8000 -8000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54029,17 54029,17

wynagrodzenia i wydatki związane z 

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 387264,54 17264,54 0 17264,54 370000 0 0 0 0 1500 1500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 397264,54 17264,54 0 17264,54 380000 0 0 0 0 1500 1500

przed zmianą 270000 0 0 0 270000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 280000 0 0 0 280000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 270000 0 0 0 270000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 280000 0 0 0 280000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37440,12 17440,12 0 17440,12 20000 0 0 0 0 38103,36 38103,36

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7439,12 -7439,12

zwiększenie 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42440,12 17440,12 0 17440,12 25000 0 0 0 0 30664,24 30664,24

przed zmianą 17440,12 17440,12 0 17440,12 0 0 0 0 0 38103,36 38103,36

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7439,12 -7439,12

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17440,12 17440,12 0 17440,12 0 0 0 0 0 30664,24 30664,24

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38103,36 38103,36

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7439,12 -7439,12

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

117387,7 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

8000 0 0

0 0 0

5000 0 0

13000 0 0

90095 Pozostała działalność

92529,17 0 0

-8000 0 0

6282,16 0 0

90811,33 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8500 0

12937,16 0

0

0 0 0

4437,16 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

19000 0 0

0 0 0

1845 0 0

20845 0 0

0 0
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

62029,17 0

54029,17 0

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0

0

-8000 0 0

0

z tego: Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 
wydatki 

jednostek

z tego: dotacje na 

zadania 

świadczenia 

na rzecz osób 

wydatki na 

programy 

wypłaty z 

tytułu 

obsługa 

długu 
na programy 

1 4 5 17

Dział Rozdział

18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

388764,54 0 0

0 0 0

10000 0 0

398764,54 0 0

92116 Biblioteki

270000 0 0

0 0 0

10000 0 0

280000 0 0

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

270000 0 0

0 0 0

10000 0 0

280000 0 0

926 Kultura fizyczna

75543,48 0 0

-7439,12 0 0

5000 0 0

73104,36 0 0

92601 Obiekty sportowe

55543,48 0 0

-7439,12 0 0

0 0 0

48104,36 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

38103,36 0 0

-7439,12 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2897_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30664,24 30664,24

przed zmianą 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11991133,69 7662923,87 4619774,04 3043149,83 473070 3665139,82 0 0 190000 387058,33 387058,33

zmniejszenie -33463,69 -10463,69 -7963,69 -2500 -23000 0 0 0 0 -37764,92 -37764,92

zwiększenie 246119,08 231119,08 22000 209119,08 15000 0 0 0 0 76000 76000

po zmianach 12203789,08 7883579,26 4633810,35 3249768,91 465070 3665139,82 0 0 190000 425293,41 425293,41

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0 0 0

30664,24 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

20000 0 0

0 0 0

5000 0 0

25000 0 0

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

20000 0

25000 0

0

0 0 0

5000 0 0

0

Wydatki razem:

12378192,02 65100 0

-71228,61 0 0

322119,08 0 0

12629082,49 65100 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2897_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010 6050

Budowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości 

Długobór

86 500,00 0,00 86 500,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00
  Urząd Gminy 

w Płoskini

2 010 01010 6050

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej w 

miejscowości 

Dąbrowa

35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

w Płoskini

3 600 60016 6050

Budowa chodnika w 

miescowości Chruściel 20 000,00 220 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
  Urząd Gminy 

w Płoskini

4 600 60016
6059             

6057

Modernizacja 

infrastruktury 

drogowej na terenie 

Gminy Płoskinia

10 656,41                         

18 643,59

94 307,41              

164 992,59

10 656,41              

18 643,59
10 656,41 0,00 0,00 18 643,59

Urząd Gminy 

w Płoskini

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Całkowity 

koszt 

inwestycji 

wieloletniej

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XV/124/2016 Rady Gminy Płoskini z dnia 29 czerwca 2016r                                                                                                                                        

Lp. Dział Rozdz.

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne i  

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2016 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2016 

(8+9+10+11)

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

§*

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2897_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



5 600 60016
6059        

6057

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości 

Dąbrowa- działka Nr 

252 oraz przebudowa 

drogi wewnetrznej w 

miejscowości 

Płoskinia - działka Nr 

241, Gmina Płoskinia"

3 018,71                           

5 281,29

101 217,71             

177 082,29
3 018,71                           5 281,29 3 018,71 0,00 0,00 5 281,29

Urząd Gminy 

w Płoskini

6 600 60016
6059       

6057

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości 

Dąbrowa- działka Nr 

408, Gmina Płoskinia"

2 000,35                          

3 499,65

92 925,35              

162 574,65

2 000,35                          

3 499,65
2 000,35 0,00 0,00 3 499,65

Urząd Gminy 

w Płoskini

7 600 60016
6059        

6057

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości 

Płoskinia- działka Nr 

272, Gmina Płoskinia"

2 073,09                      

3 626,91

92 998,09              

162 701,91      

2 073,09                      

3 626,91
2 073,09 0,00 0,00 3 626,91

Urząd Gminy 

w Płoskini

8 600 60016
6059           

6057

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości Stygajny- 

działka Nr 25/5, 14/1, 

1/20, Gmina 

Płoskinia"

1 491,17                         

2 608,83

92 416,17                  

161 683,83

1 491,17                         

2 608,83
1 491,17 0,00 0,00 2 608,83

Urząd Gminy 

w Płoskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2897_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



9 600 60016
6059           

6057

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości 

Tokowiec- działka Nr 

129/2, 129/3, 273, 

Gmina Płoskinia"

4 437,14                          

7 762,86

95 362,14                    

166 837,86

4 437,14                          

7 762,86
4 437,14 0,00 0,00 7 762,86

Urząd Gminy 

w Płoskini

10 600 60016 6050

Budowa przystanku w 

miejscowości Wysoka 

Braniewska
7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

w Płoskini

11 700 70005 6060

zakupy inwestycyjne - 

Zakup sprzętu - 

COMINOX 24 bhd
5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

w Płoskini

12 750 75023 6060
Zakup serwera 

głównego 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

w Płoskini

13 801 80101 6050

Remont budynku 

Zespołu Szkół w 

Płoskini 
50 000,00 401 830,00 10 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

w Ploskini

14 900 90015 6050

Wykonanie 

oświetlenia drogi  w 

miejscowosci 

Płoskinia

3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

w Płoskini

15 900 90015 6050

Wykonanie 

oswietlenia w 

miejscowości 

Pierzchały
5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

w Płoskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 2897_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



16 900 90015 6050

Montaż lam 

oświetleniowych w 

miejscowości Wysoka 

Braniewska -kierunek 

osiedla

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

w Płoskini

17 900 90095 6050

Budowa siłowni 

napowietrznej w 

miejscowości  

Chruściel

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

w Płoskini

18 900 90095 6050

Budowa siłowni 

napowietrznej w 

miejscowości  

Jarzębiec

7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

w Ploskini

19 900 90095 6050

Budowa placu zabaw 

wraz z altaną w 

miejscowosci Stygajny 14 629,17 18 329,17 14 629,17 14 629,17 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

w Płoskini

20 900 90095 6050

Zagospodarowanie 

terenu oraz 

doposażenie wiaty w 

miejscowości 

Podlechy

5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

w Płoskini

21 900 90095 6050

Budowa wiaty wraz z 

wyposażeniem w 

miejscowości 

Tolkowiec

6 900,00 0,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

w Płoskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 2897_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



22 921 92109 6050

Budowa grila przy 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości 

Lubnowo

1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

w Płoskini

23 926 92601 6050

Budowa boiska do 

piłki siatkowej w 

miejscowości 

Dąbrowa

18 797,26 0,00 18 797,26 18 797,26 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

w Płoskini

24 926 92601 6050

Wykonanie ogrodzenia 

boiska w miejscowości 

Tolkowiec 3 011,90 0,00 3 011,90 3 011,90 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

w Płoskini

25 926 92601 6050

Częściowe ogrodzenie 

boiska w miejscowości 

Strubno 8 855,08 0,00 8 855,08 8 855,08 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

w Ploskini

2 205 259,17 375 293,41 333 870,28 0,00 0,00 41 423,13375 293,41

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 2897_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XV/124/2016

 Rady Gminy Płoskinia

 z dnia 29 czerwca 2016r.

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 380 000,00

92105

Pozostałe zadania w zakresie kultury -  Biblioteka 

Publiczna 100 000,00

2480 dotacja podmiotowa 100 000,00

92116 Biblioteka Publiczna 280 000,00

2480 dotacja podmiotowa 280 000,00

1. 754 Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpoż. 32 050,00

75412 Ochotnicza straż pożarna 32 050,00

2820 dotacja na zadania przeciwpożarowe 32 050,00

2. 801 Oświata i wychowanie 28 020,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 28 020,00

2360

Dotacja na realizację nowatorskich i innowacyjnych 

projektów mających na celu realizację zadań w zakresie 

oświaty i wtchwania oraz budowania społeczeństwa 

obywatelskiego.

28 020,00

3. 926 Kultura fizyczna i sport 25 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20 000,00

2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej i rekreacji 5 000,00

2820 Dotacja na krzewienie kultury fizycznej i sportu 20 000,00

380 000,00 85 070,00

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2016r.

Ogółem

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*RozdziałDziałLp.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 2897_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XV/124/2016 

 Rady Gminy Płoskinia 

 z dnia 29 czerwca 2016r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2016 rok. 

 

Lp Sołectwo 
Nazwa 

przedsięwzięcia 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan na 

2016 rok 
zmiany 

Plan na 

2016 rok 

po 

zmianach 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

Chruściel 

 

 

 

 

Obchody 720-lecia wsi 

Chruściel 

92195-4210 

92195-4300 

1 000,00 

3 000,00 

0,00 

0,00 

 

1 000,00 

3 000,00 

Budowa siłowni 

napowietrznej 
90095-6050 20 000,00 0,00 20 000,00 

Zakup sprzętu AGD 

do świetlicy wiejskiej 

 

92109-4210 

 

3 133,43 
0,00 

 

3 133,43 

 Razem   27 133,43 0,00 27 133,43 

 

 

2 

Dąbrowa 

 

Budowa boiska do 

piłki siatkowej  
92601-6050 18 797,26 0,00 18 797,26 

 Razem   18 797,26 0,00 18 797,26 

 

 

 

 

3 

 

 

 

Długobór 

Zakup bramek do piki 

nożnej wraz z ławkami 
92601- 4210 5 540,12 0,00 5 540,12 

Przestawienie placu 

zabaw wraz z jego 

konserwacją  

90095-4300 7 000,00 0,00 7 000,00 

Zakup wykładziny do 

świetlicy 
92109-4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

Przebudowa wjazdu 

do świetlicy wiejskiej 
60016-4300 1 000,00 0,00 1 000,00 

Zakup wraz z 

montażem zestawu 

DSO- system 

selektywnego 

alarmowania 

75412-4210 2 500,00 0,00 2 500,00 

 
Razem 

 
 17 040,12 0,00 17 040,12 

 4 Jarzębiec 

Budowa siłowni 

napowietrznej  
90095-6050 7 000,00 0,00 7 000,00 

Poprawa dróg 

gruntowych dz. 259 

oraz w kierunku 

dworca 

60016-4270 9 427,17 0,00 9 427,17 

 Razem   16 427,17 0,00 16 427,17 

 

 
Lubnowo 

Budowa grilla przy 

świetlicy wiejskiej 
92109-6050 1 500,00 0,00 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 2897_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

5 

Niwelacja terenu 60016-4300 1 000,00 0,00 1 000,00 

Remont drogi Nr 

137/1 
60016-4270 4 000,00 0,00 4 000,00 

Remont drogi Nr 134 60016-4270 4 696,63 0,00 4 696,63 

 
Razem 

 
 11 196,63 0,00 11 196,63 

 

6 Łozy 

Utworzenie placu 

zabaw wraz z altaną w 

miejscowości Stygajny 

90095-6050 14 629,17 0,00 14 629,17 

 
Razem   14 629,17 0,00 14 629,17 

  7 Pielgrzymowo 

Remont drogi Obręb 

Pielgrzymowo Nr 130 
60016-4270 5 000,00 0,00 5 000,00 

Remont drogi Nr 131 

obręb Pielgrzymowo 
60016-4270 2 500,00 0,00 2 500,00 

Remont drogi Nr 

132/1 
60016-4270 2 500,00 0,00 2 500,00 

Fundusz 

Reprezentacyjny 

promujący sołectwo  

75075-4210 11,58 0,00 11,58 

 
Razem   10 011,58 0,00 

 

10 011,58 

 

 

 

 

8 

Pierzchały 

Utworzenie słowni na 

wolnym powietrzu 

90095-6050 

90095-4300 

90095-4210 

8 000,00 

0,00 

0,00 

- 8 000,00 

+ 

1 845,00 

+ 655,00 

0,00 

1 845,00 

655,00 

Boisko do piłki 

siatkowej oraz boisko 

do piłki nożnej – 

wykonanie ogrodzenia 

oraz montaż słupków 

do piłki siatkowej w 

miejscowości 

Pierzchały 

92601- 6050 7 439,12 - 7 439,12 

 

 

0,00 

Montaż lamp 

ulicznych (2-3 sztuki) 
90015-6050 0,00 

+ 

5 000,00 
5 000,00 

Utwardzanie drogi i 

parkingu tłuczniem 
60016-4270 0,00 

+ 7 

939,12 
7 939,12 

Montaż progów 

zwalniających 
60016-4300 2 500,00 0,00 2 500,00 

 
Razem   17 939,12 0,00 17 939,12 

 

 

 

 

9 

Płoskinia 

Konserwacja 

istniejącego placu 

zabaw 

90095-4210 500,00 

 

0,00 

 

 

500,00 

Wykonanie 

oświetlenie drogi Nr  

241 

90015-6050 

 

3 000,00 

 

0,00 

 

3 000,00 

Zagospodarowanie 

miejsca rekreacyjnego 

na działce Nr 88/5 – 

( basen w 

F1miejscowości 

Płoskinia) 

70005-4300 0,00 22 325,80 22 325,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 2897_______________________________________________________________________________________________________________



 

Rozpoczęcie 

inwestycji –roboty 

ziemne oraz 

geodezyjne –

wykonanie chodnika 

lub poszerzenie drogi 

na działce Nr 266 i 

250/4 

60016-6050 22 325,80 
- 

22 325,80 

 

 

0,00 

 
Razem   25 825,80 0,00 25 825,80 

10 Podlechy 

Doposażenie wiaty 

oraz 

zagospodarowanie 

terenu 

90095-6050 5 500,00 0,00 5 500,00 

Doposażenie placu 

zabaw 
90095-4300 3 500,00 0,00 3 500,00 

  
Remont drogi na 

działce Nr 65/1 
60016-4270 1 297,63 0,00 1 297,63 

 
Razem    10 297,63 0,00 10 297,63 

11 Robuzy 

Remont drogi do 

gospodarstwa – Pana 

Babul Zbigniew 

60016- 4270 4 000,00 0,00 4 000,00 

Remont drogi do 

gospodarstwa – Pana 

Hładki Marek 

60016-4270 4 000,00 0,00 4 000,00 

Czyszczenie rowów w 

miejscowości Robuzy 
60016-4300 1 000,00 0,00 1 000,00 

Organizacja 

uroczystości 

dożynkowych w 

miejscowości 

Długobór 

92105-4210 194,31 0,00 194,31 

 
Razem   9 194,31 0,00 9 194,31 

 

 

 

12 
Strubno 

Utwardzanie placu 

przy altanie   
90095-4300 2 500,00 0,00 2 500,00 

Doposażenie altany  90095-4210 2 500,00 0,00 2 500,00 

Częściowe ogrodzenie 

boiska na osiedlu 
92601-6050 8 855,08 0,00 8 855,08 

Festyn dla dzieci 75075-4300 2 000,00 0,00 2 000,00 

 
Razem   15 855,08 0,00 15 855,08 

 

 

 

 

 

13 

Tolkowiec 

Budowa wiaty wraz z 

wyposażeniem 
90095-6050 6 900,00 0,00 6 900,00 

Wykonanie ogrodzenia 

boiska 
92601-6050 3 011,90 0,00 3 011,90 

Zakup bramek –

wyposażenie boiska 
92601-4210 3 900,00 0,00 3 900,00 

Razem   13 811,90 0,00 13 811,90 

 

 

Wysoka 

Braniewska 

Wybudowanie 

przystanku 
60016-6050 7 000,00 0,00 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 2897_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

14 

autobusowego  

Zamontowanie 2 lamp  

oświetleniowych w 

kierunku osiedla 

90015-6050 5 000,00 0,00 5 000,00 

Poprawienie elewacji 

świetlicy wiejskiej. 
92109-4270 3 000,00 0,00 3 000,00 

Zakup stołu do tenisa 

stołowego 
92109-4210 936,80 0,00 936,80 

 
Razem   15 936,80 0,00 15 936,80 

 
Ogółem   224 096,00 0,00 224 096,00 

 

Zbiorcze zestawienie wydatków wg klasyfikacji budżetowej na zadania w ramach Funduszu Sołeckiego 

w 2016 roku. 

60016-4270   -       45 360,55 zł 

60016-4300   -         5 500,00 zł 

60016-6050   -        7 000,00 zł 

70005-4300  -       22 325,80 zł 

75075-4210 -               11,58 zł 

75075-4300 -           2 000,00 zł 

75412-4210 -           2 500,00 zł 

90015-6050 -           13 000,00 zł 

90095-4210 -           3 655,00 zł  

90095-4300 -          14 845,00 zł 

90095-6050 -          54 029,17 zł  

92105-4210 -               194,31 zł  

92109-4210 -           5 070,23 zł  

92109-4270 -           3 000,00 zł 

92109-6050 -           1 500,00 zł 

92195-4300 -           3 000,00 zł 

92195-4210 -           1 000,00 zł 

92601-4210 -           9 440,12 zł  

92601-6050 -         30 664,24 zł 

 

Ogółem   224 096,00 zł ( Słownie : dwieście dwadzieścia cztery tysiące dziewięćdziesiąt sześć zł ) 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 2897_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-07-13T11:55:38+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




